Prodávající prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy má k pozemku sjednán právní 

vztah umožňující užívání (např. nájemní smlouvu), jejíž kopii poskytne Kupujícímu. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za převod vlastnického práva ke Garáži činí 620.000 Kč (slovy: šest set 

dvacet tisíc korun českých). 

2. Kupní cena bude zaplacena: 

o a) v hotovosti při podpisu této smlouvy, nebo 

o. b) převodem na účet Prodávajícího č. 

nejpozději do 30.10.2025 

V. Předání garáže 

1. Prodávající se zavazuje předat Garáž Kupujícímu nejpozději do 30.3.2026, ve stavu